Panis proprietates a pascendo putant ueteres ex istmadu. V arroy de uita populi Ro. li. i. Pastillos, et panes haec uocabula pastus, qd esset pascere dicebant. Mustulentu, et uinolentu, ut faeculentu. Plau. astellar. Na ita mustulentus aestus nares attingit, ut sit odor musti, aut musto oblitus, ac madens.

Conuuiu dicitu est quasi unius locu qui secundu ignobilitate loca maledictis, et dicitur turpibus cauilletur. Proluui e patere amicitia et fide. Acius Andromeda. Muliebre igeniu proluui occasio. Nonius collace. Et uolo, et uereor, et facere i proluui est. Laberius copulibus. Quo quide me a matrona li pudore proluuium meretricis progredi cogit. V arroy de lingua latina li. v. Proluuiem et proluuidine dia ab eo, qd lubbeat, unde etia lucus Veneri lubentina dicitur. Pedato positu pro repetitu, uel acersu, quasi p pedem, sicuti nunc uulgo

dicitur tertio pedato. Cato originu li. i. Igitur tertio pedato bellum nobis facere. Idem in dissuasiōe de foeneratione. Tertio autē pedato. Item ex foenore discordia excresebat. Praeclauu pars uestis, quae ante clauu textitur. A franius homine, tertiu die praecclauu unu texere. Idem fratribus, mea nutritrix surge, si uis profer purpurā praecclauu cōtextus. Propages est series, et affixio continua, uel longe ducta. pages. n. compactio, unde compages, et propagare genus, id est longe mittere. PACH. Antiope. saluete gemini mea propages sanguinis. Ennius nouis. unde florent fructus, uitaq; propagnem. Praegreditur ante uenit dicitu a gradu. PACH. tantalo. Extremu intra caeterem ipsum praegreditur parthenoreu. Promicare extendere, et porro iacere. unde emicare. Naeuius

10

Siquidem loqui uis no pdocere multa longe promicando oratio est. Praeuius dicitu est antea uer. Cic. Alcion genuit claris delapsus ab astris, Praeuius aurora solis, noctisq; satellites. Digladiari dicitu est dissimulare, et dissidere dicitu a gladijs. Cicero academicoru li. i. Quid autē stomachatur uisus? quid anpater digladietur cu Carneade tot uoluminibus? Idē. iij. Digladiari autē semper depugnare in fauorosis, et audacibus, quis no eu mferriuu tum etia stultissimu dixerit? Aequor ab aequo, et plano. Cicero academicoru li. ij. Vocabulu accipisse cofirmat, quid ta planu uidetur, q mare. e quo etia aequor illud poeta uocant. Lucre. li. ij. Voluitur et planu raptim petiti aequora capi. Maeniana ab inuentore eoru maenio dicta sunt. unde et coluina maeniana. Cicero academicoru li. iij. Interim ille cu aestuaret ueteru, ut maenianoru, sic Academicoru uiam secutus est. Na trices dicuntur angues natantes. Cicero academicoru li. iij. Sic eni multas tantu uim natricu, uel perarumq; fecerit. Lucal. Sa tyranu li. ij. Si natibus natricu i pressit crassam, et capitata.

20

Exultare dicitu est exilire. Cicero academicoru li. ij. Et ut nos nunc sedemus ad lucrum, pisciculosq; exultantes uideamus. Virg. en. li. ij. Exultantq; uada, atq; aestu miscentur arenae. Excorde, cordeq; ex corde significatiā ducunt. Cicero thus. li. i. Aut unde magna dissensio est, alijs cor ipsum animus uidetur, ex quo ex corde, uer corde, con cordeq; dicuntur.

Manum dicitur clarum, unde etia mane post tenebras noctis diei pars prima, inde matuta, quae graece λυνοβια. Nam inde uolunt etiam deos manes appellari. id est bonos, ac prosperos, quod melior mors sapientioribus, quam uita probetur. Cicero thus. li. i. Quid Ino cadmi filia? non ne λυνοβια noninata a graecis, matuta habetur a nostris? Inde immanes non boni, ut saepe. Fodiare est fodere a fodiendo dicitu. Cicero thus. li. ij. No enim in nostra potestate fodiatis tibus eis rebus, quas malas opinatur dissimulatio, uel obliuio.

Policiones a grorum cultus diligentes, ut polita omnia dicimus ex culta, et ad nitorem deducta. Ennius satyranu li. iij. Testes sunt lan campi, quos gerit Africa terra politos. Idem annalium libro octauo. Rastros dente fabres capsit causa poliendi agri. V arroy. Quid mirum si ex agri depolitionibus eijantur, cum hic in canaculo polito recipiuntur.

Præficia dicitur apud ueteres quae adhiberi solent funeri mercede cōducta, ut et sterent, et fortia facta laudarent. Plau. fruolaria. Superboq; omnes arguādo praeficias. Idem truculento. Praeficias, quae alios collaudare, a se uero no pot. Lucal. xxij. Mercede quae cōducta sicut alieno in funere praeficia multo, et capillos scindunt, et clamāt magis. V arroy de uita populi Ro. Dein Naemia catoris solat. amat tibias, et fides, eorumq; ludistris cursum sent. Haec mulier uocata olim praeficia usq; ad puniceu bellu. Praeficiati hi q de puertia ueniunt ad pubertatem, a graeco uocabulu sumptu. Lucal. li. iij. unde

30

praeficiato